ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14 /ƯBND Tản Dân, ngày 27 tháng 02 năm 2023
V/v đề nghị thay đổi người hưởng

chế độ thờ cúng liệt sĩ

Kính gửi: Sở Lao động - TB&XH tỉnh Hưng Yên

Thực hiện Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy
định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;
Nghị định số 75/2021/NĐ-CP ngày 24/7/2021 của Chính phủ về quy định mức hưởng
trợ cấp, phụ cấp và các chế độ ưu đãi người có công với cách mạng.;

Xét hồ sơ đề nghị hưởng chế độ trợ cấp thờ cúng liệt sĩ của gia đình liệt sĩ:
Nguyễn Duy Chính (có hồ sơ và danh sách kèm theo)

UBND xã đề nghị làm chế độ trợ cấp thờ cúng liệt sĩ, cụ thể như sau:
A. Thông tin về thân nhân liệt sĩ
- Liệt sĩ Nguyễn Duy Chính có bố là Nguyễn Duy Bình sinh năm 1926 đã chết

năm 1997 và mẹ là Nguyễn Thị Đe sinh năm: 1931 đã chết năm 2022. Liệt sĩ không
có vợ con.

- Anh chị em ruột của liệt sĩ Nguyễn Duy Chính gồm: 03 người. Cụ thể:
1. Em Gái: Nguyễn Thị Phẩm sinh năm 1961
2. Em Trai: Nguyễn Duy Khuông sinh năm 1956 ( Đã chết)
3. Em gái: Nguyễn Thị Anh sinh năm 1967

B. Gia đình liệt sĩ thống nhất chuyển chế độ thờ cúng liệt sĩ cho ông(bà):
Họ và tên: NGUYỄN THỊ ANH
Sinh năm: 20/06/1967 ; Giới tính: Nữ
Nguyên quán: Tân Dân -  Khoái Châu -  Hưng Yên
Trú quán: Bãi sậy 2 -  Tân Dân -  Khoái Châu -  Hưng Yên
Quan hệ với liệt sĩ: Em ruột
ủy ban nhân dân xã Tân Dân đề nghị Sở Lao động - TB&XH tỉnh xem xét,

		2023-02-27T09:46:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Dân<tandan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!